- 1 -

关于护理系 2021-2022 学年“优秀班干部”
和“先进班集体”名单的公示

根据广东茂名健康职业学院《关于评选 2021-2022 学年

“优秀班干部”和“先进班集体”的通知》文件精神，经个

人申请、班主任和辅导员推荐、系推荐，综合评定出护理系

2021-2022 学年“优秀班干部”和“先进班集体”。现将初审

名单公示如下，见附件。名单公示 3 个工作日（2022 年 6 月

16 日-6 月 20 日）。如对公示的个人有异议，请以书面形式

或来人于 2022 年 6 月 20 日下午 5 点前向护理系反映（单位

反映情况的要加盖公章、个人反映情况必须签署真实姓名以

示负责）。联系电话：0668-2904226；联系地点：广东茂名

健康职业学院护理实训楼 301 室；联系人：郑老师。

附件 1：广东茂名健康职业学院 2021— 2022 学年

“优秀班干部”初审公示名单

附件 2： 广东茂名健康职业学院 2021—2022 学年“先

进班集体”初审公示名单

广东茂名健康职业学院护理系

2022 年 6 月 16 日

- 2 -

附件 1

广东茂名健康职业学院护理系 2021—2022 学年

“优秀班干部”初审公示名单

（共计 190 人）

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

1 护理系 20 高职护理 1班 刘栩华 62020121200044

2 护理系 20 高职护理 1班 叶民峰 62020121200001

3 护理系 20 高职护理 1班 张倚羡 62020121200035

4 护理系 20 高职护理 1班 周绮绮 62020121200016

5 护理系 20 高职护理 1班 蔡文慧 62020121200005

6 护理系 20 高职护理 2班 马钧宇 62020121200088

7 护理系 20 高职护理 2班 谌蓉 62020121200076

8 护理系 20 高职护理 2班 许舒婷 62020121200094

9 护理系 20 高职护理 3班 吴婉珊 62020121200116

10 护理系 20 高职护理 3班 李舒婷 62020121200136

11 护理系 20 高职护理 3班 徐淑媛 62020121200145

12 护理系 20 高职护理 3班 江美静 62020121200114

13 护理系 20 高职护理 3班 周林辉 62020121200147

14 护理系 20 高职护理 4班 曾莹 62020121200195

15 护理系 20 高职护理 4班 陈荣荣 62020121200189

16 护理系 20 高职护理 4班 杨焱华 62020121200196

17 护理系 20 高职护理 4班 陈启晴 62020121200181

18 护理系 20 高职护理 4班 吕山山 62020121200206

19 护理系 20 高职护理 5班 陈铭霞 62020121200248

20 护理系 20 高职护理 5班 陈梓涵 62020121200281

21 护理系 20 高职护理 5班 蔡璐瑶 62020121200267

- 3 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

22 护理系 20 高职护理 5班 丘冰儿 62020121200297

23 护理系 20 高职护理 5班 王立研 62920121200259

24 护理系 20 高职护理 6班 陈姿欣 62020121200370

25 护理系 20 高职护理 6班 温献乐 62020121200343

26 护理系 20 高职护理 6班 凌夏怡 62020121200366

27 护理系 20 高职护理 6班 冯怡萍 62020121200363

28 护理系 20 高职护理 6班 张宗康 62020121200378

29 护理系 20 高职护理 7班 张孜 62020121200423

30 护理系 20 高职护理 7班 谭建萍 62020121200400

31 护理系 20 高职护理 7班 刘楚妮 62020121200444

32 护理系 20 高职护理 8班 李丹丽 62020121200449

33 护理系 20 高职护理 8班 肖漫婷 62020121200507

34 护理系 20 高职护理 8班 张少怡 62020121200470

35 护理系 20 高职护理 8班 关甄琳 62020121200451

36 护理系 20 高职护理 8班 陈怡健 62020121200462

37 护理系 20 高职护理 9班 陈妙盈 62020121200540

38 护理系 20 高职护理 9班 李景旺 62020121200548

39 护理系 20 高职护理 9班 廖芝 62020121200551

40 护理系 20 高职护理 9班 李钇潘 62020121200580

41 护理系 20 高职护理 9班 刘敏玲 62020121200561

42 护理系 20 高职护理 9班 许聚焕 62020121200564

43 护理系 20 高职护理 10 班 陈 熠 62020121201134

44 护理系 20 高职护理 10 班 曾琰 62020121200618

45 护理系 20 高职护理 10 班 陈凯恩 62020121200592

46 护理系 20 高职护理 10 班 谭译云 62020121200616

47 护理系 20 高职护理 10 班 凌莹莹 62020121200598

- 4 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

48 护理系 20 高职护理 11 班 罗源庆 62020121200660

49 护理系 20 高职护理 11 班 张国英 62020121200708

50 护理系 20 高职护理 11 班 黄新龙 62020121200717

51 护理系 20 高职护理 11 班 江章毅 62020121200685

52 护理系 20 高职护理 12 班 李振鹏 62020121200760

53 护理系 20 高职护理 12 班 谢璐璐 62020121200750

54 护理系 20 高职护理 12 班 林秋婷 62020121200775

55 护理系 20 高职护理 12 班 李思敏 62020121200764

56 护理系 20 高职护理 13 班 官金燕 62020121200809

57 护理系 20 高职护理 13 班 赖颖捷 62020121200789

58 护理系 20 高职护理 13 班 余晓楠 62020121200802

59 护理系 20 高职护理 13 班 欧阳宇媚 62020121200793

60 护理系 20 高职护理 13 班 黄馨葭 62020121200829

61 护理系 20 高职护理 14 班 王锦丹 62020121200868

62 护理系 20 高职护理 14 班 曾秋萍 62020121200917

63 护理系 20 高职护理 14 班 吴嘉琳 62020121200864

64 护理系 20 高职护理 14 班 黄思韵 62020121200918

65 护理系 20 高职护理 15 班 曾倩 62020121200937

66 护理系 20 高职护理 15 班 黄惠芳 62020121200974

67 护理系 20 高职护理 15 班 陈颖岚 62020121200985

68 护理系 20 高职护理 15 班 黄心慧 62020121200934

69 护理系 20 高职护理 16 班 甘婷婷 62020121201008

70 护理系 20 高职护理 16 班 姚泳彤 62020121201031

71 护理系 20 高职护理 16 班 吴海哗 62020121201010

72 护理系 20 高职护理 16 班 许钰泓 62020121201001

73 护理系 20 高职护理 17 班 傅俞铭 62020121201122

- 5 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

74 护理系 20 高职护理 17 班 李士鑫 62020121201082

75 护理系 20 高职护理 17 班 何佳烨 62020121201093

76 护理系 20 高职护理 17 班 杜婉婵 62020121201119

77 护理系 20 高职助产 1班 张鑫 62020221200007

78 护理系 20 高职助产 1班 王梦婷 62020221200051

79 护理系 20 高职助产 1班 邝美华 62020221200024

80 护理系 20 高职助产 1班 叶文燕 62020221200005

81 护理系 20 高职助产 2班 关乐乐 62020221200073

82 护理系 20 高职助产 2班 王琼瑜 62020221200076

83 护理系 20 高职助产 2班 黄诗倩 62020221200075

84 护理系 20 高职助产 2班 姚子程 62020221200071

85 护理系 20 高职助产 3班 彭敏曦 62020221200125

86 护理系 20 高职助产 3班 苏可瑜 62020221200163

87 护理系 20 高职助产 3班 王宇婷 62020221200127

88 护理系 20 高职助产 3班 杨梅芳 62020221200129

89 护理系 20 高职助产 4班 陈雪芹 62020221200211

90 护理系 20 高职助产 4班 候梁捷 62020221200206

91 护理系 20 高职助产 4班 郑石霞 62020221200181

92 护理系 20 高职助产 5班 黄梅玲 62020221200247

93 护理系 20 高职助产 5班 张燕娟 62020221200238

94 护理系 20 高职助产 5班 陈颖诗 62020221200288

95 护理系 20 高职助产 5班 张佩莹 62020221200235

96 护理系 21 高职护理 1班 陈咏喻 52020121210060

97 护理系 21 高职护理 1班 凌云开 52020121210013

98 护理系 21 高职护理 1班 陈小铭 52020121210063

99 护理系 21 高职护理 1班 黄圆圆 52020121210027

- 6 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

100 护理系 21 高职护理 1班 潘伟红 52020121210012

101 护理系 21 高职护理 2班 李诗椽 52020121210116

102 护理系 21 高职护理 2班 温敏玲 52020121210119

103 护理系 21 高职护理 2班 古鑫钰 52020121210103

104 护理系 21 高职护理 2班 凌敏琪 52020121210098

105 护理系 21 高职护理 2班 伦颖曦 52020121210095

106 护理系 21 高职护理 3班 李嘉兴 52020121210172

107 护理系 21 高职护理 3班 张雅洁 52020121211116

108 护理系 21 高职护理 3班 黄家敏 52020121210131

109 护理系 21 高职护理 3班 范文佳 52020121210149

110 护理系 21 高职护理 3班 冯柳婷 52020121210182

111 护理系 21 高职护理 4班 廖鸿欣 52820121210255

112 护理系 21 高职护理 4班 丘煜 52020121210249

113 护理系 21 高职护理 4班 黄嘉敏 52020121210221

114 护理系 21 高职护理 4班 罗高全 52020121210248

115 护理系 21 高职护理 4班 叶敏铧 52020121210254

116 护理系 21 高职护理 5班 梁智棠 52060121210176

117 护理系 21 高职护理 5班 陈雅 52020121210308

118 护理系 21 高职护理 5班 蔡剑婷 52020121210316

119 护理系 21 高职护理 5班 刘钧 52020121210314

120 护理系 21 高职护理 5班 黄杰 52020121211122

121 护理系 21 高职护理 6班 房梦平 52020121210343

122 护理系 21 高职护理 6班 刘丽华 52020121210330

123 护理系 21 高职护理 6班 何佩娴 52020121210376

124 护理系 21 高职护理 6班 庄盼盼 52020121210356

125 护理系 21 高职护理 6班 陈俊 52020121210365

- 7 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

126 护理系 21 高职护理 7班 张兵新 52020121210436

127 护理系 21 高职护理 7班 潘金香 52020121210422

128 护理系 21 高职护理 7班 刘燕霞 52020121210403

129 护理系 21 高职护理 7班 劳田美 52020121210397

130 护理系 21 高职护理 7班 陈丽雯 52020121210409

131 护理系 21 高职护理 8班 童晓君 52020121210516

132 护理系 21 高职护理 8班 罗滨 52020121210468

133 护理系 21 高职护理 8班 陈家丽 52020121210453

134 护理系 21 高职护理 8班 庞千越 52020121210502

135 护理系 21 高职护理 9班 陈杰凯 52020121210567

136 护理系 21 高职护理 9班 曾凯苑 52020121210554

137 护理系 21 高职护理 9班 张丽萍 52020121210538

138 护理系 21 高职护理 9班 赵滢滢 52020121210528

139 护理系 21 高职护理 9班 张荧 52020121210569

140 护理系 21 高职护理 10 班 李龙澎 52020121210644

141 护理系 21 高职护理 10 班 涂荣盈 52020121210585

142 护理系 21 高职护理 10 班 王斯琪 52020121210620

143 护理系 21 高职护理 10 班 赖泽英 52020121210596

144 护理系 21 高职护理 10 班 江倩倩 52020121210583

145 护理系 21 高职护理 11 班 张永宏 52020121210674

146 护理系 21 高职护理 11 班 卢颖怡 52020121210707

147 护理系 21 高职护理 11 班 陈柯淇 52020121210654

148 护理系 21 高职护理 11 班 王晓欣 52020121210669

149 护理系 21 高职护理 11 班 苏依欣 52020121210677

150 护理系 21 高职护理 12 班 黄奕铭 52020121210769

151 护理系 21 高职护理 12 班 姚晓萍 52020121210761

- 8 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

152 护理系 21 高职护理 12 班 刘梓桐 52020121210736

153 护理系 21 高职护理 12 班 徐莎莎 52020121210718

154 护理系 21 高职护理 12 班 罗镇 52020121210775

155 护理系 21 高职护理 13 班 廖星梦 52020121210778

156 护理系 21 高职护理 13 班 李淋涛 52020121210812

157 护理系 21 高职护理 13 班 林文墉 52020121210794

158 护理系 21 高职护理 13 班 陈秋易 52020121210808

159 护理系 21 高职护理 13 班 刘莉林 52020121210803

160 护理系 21 高职护理 14 班 徐欣萍 52020121210845

161 护理系 21 高职护理 14 班 张惠 52020121210854

162 护理系 21 高职护理 14 班 颜萍 52020121210890

163 护理系 21 高职护理 14 班 李荣盛 52020121210906

164 护理系 21 高职护理 14 班 方贵炜 52020121210869

165 护理系 21 高职护理 15 班 黄鸿基 52020121210947

166 护理系 21 高职护理 15 班 李煜 52020121210945

167 护理系 21 高职护理 15 班 彭舒萍 52020121210961

168 护理系 21 高职护理 15 班 林楚慧 52020121210936

169 护理系 21 高职护理 15 班 冯夏女 52020121210946

170 护理系 21 高职护理 16 班 张雨欣 52020121210992

171 护理系 21 高职护理 16 班 郑旋 52020121210990

172 护理系 21 高职护理 16 班 陈舒楠 52020121211035

173 护理系 21 高职护理 16 班 周明 52020121210985

174 护理系 21 高职护理 17 班 陈金连 52020123211052

175 护理系 21 高职护理 17 班 黄译娴 52020123211086

176 护理系 21 高职护理 17 班 陈雄君 52020123211064

177 护理系 21 高职护理 17 班 张海琪 52020123211072

- 9 -

序号 所在系 专业班级 姓名 学号

178 护理系 21 高职护理 17 班 钟嘉雯 52020123211094

179 护理系 21 高职助产 1班 龚碧辉 52020221210013

180 护理系 21 高职助产 1班 何婉娴 52020221210012

181 护理系 21 高职助产 1班 李锦秀 52020221210029

182 护理系 21 高职助产 2班 张妍 52020221210081

183 护理系 21 高职助产 2班 林泳茹 52020221210087

184 护理系 21 高职助产 2班 邓小倩 52020221210067

185 护理系 21 高职助产 3班 张怡楠 52020221210145

186 护理系 21 高职助产 3班 梁月好 52020221210115

187 护理系 21 高职助产 3班 伍紫妍 52020221210120

188 护理系 21 高职助产 4班 朱蕊 52020221210167

189 护理系 21 高职助产 4班 王桂梅 52020221210188

190 护理系 21 高职助产 4班 陈绮晴 52020221210216

- 10 -

附件 2

广东茂名健康职业学院护理系 2021—2022 学年

“先进班集体”初审公示名单
（共计 8 个）

序号 所在系 专业 专业班级

1 护理系 护理 20 高职护理 3班

2 护理系 护理 20 高职护理 6班

3 护理系 护理 20 高职护理 14 班

4 护理系 护理 20 高职护理 16 班

5 护理系 助产 20 高职助产 2班

6 护理系 护理 21 高职护理 7班

7 护理系 护理 21 高职护理 12 班

8 护理系 助产 21 高职助产 2班

	关于护理系2021-2022学年“优秀班干部”和“先进班集体”名单的公示